TOTALE IMPORTO POSTO A BASE DI GARA   168 325.80 € 

La stazione appaltante, al fine di determinare l'importo di gara, ha inoltre individuato i costi della 

manodopera sulla base di quanto previsto all'art. 41, c. 13 e 14 del d.lgs. 36/2023., per un totale di: 

73.293,90 (settantatremiladuecentonovantatre/90 €). 

La categoria prevalente dei lavori è la seguente: 

COD. DESCRIZIONE CATEGORIE IMPORTO % SUL TOTALE 

OG2 
Classe 

I 

Restauro e manutenzione dei beni 

immobili sottoposti a tutela ai 
sensi delle disposizioni in materia